
UCHWAŁA NR 29/83/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu sępoleńskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku panu 
Mateuszowi Łańskiemu, pełnomocnictwa do składania w imieniu powiatu sępoleńskiego oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych powiatu w związku z zamiarem uczestnictwa w programie grantowym „FUN LAB”. 

§ 2. Oświadczenia, o których mowa w § 1 mogą być składane przez dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 
Janusza Korczaka w Więcborku jednoosobowo. 

§ 3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, udziela się na czas określony, tj. na czas przygotowania i złożenia 
wniosku aplikacyjnego oraz realizacji projektu. Niniejsze umocowanie uprawnia dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku do: 

a) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach grantu „FUN LAB”, 

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 
wsparcia finansowego w ramach grantu „FUN LAB”, 

c) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach grantu „FUN LAB”, wraz z wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

d) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji w związku z zawartą 
umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach grantu „FUN LAB”, 

e) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 
umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach grantu „FUN LAB”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka 
w Więcborku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu: Jarosław Dera 

 

Id: D07E98C2-BA68-46D1-A7DC-61B9EF461C5F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 29/83/2025 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku wystąpił do starosty 
sępoleńskiego z pismem z dnia 14.04.2025 r. o udzielenie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych powiatu sępoleńskiego. Przedmiotowe pełnomocnictwo jest wymagane do złożenia 
wniosku i aplikowania o przyznanie środków finansowych na realizację projektu w ramach grantu „FUN LAB”. 

Program grantowy „FUN LAB” – II edycja – organizowany jest przez Fundację PGNIG im. Ignacego 
Łukasiewicza z siedzibą w Warszawie, która za prowadzenie i realizację Programu odpowiada, zgodnie ze 
swoimi celami statutowymi. Granty mogą zostać przeznaczone wyłącznie na projekty dotyczące remontu 
i wyposażenia lub doposażenia laboratoriów (pracowni szkolnych) w niezbędne narzędzia i aparaturę, co 
umożliwi uczniom przeprowadzanie zaawansowanych eksperymentów i doświadczeń z zakresu chemii, fizyki, 
biologii lub przedmiotów zawodowych pokrewnych tym przedmiotom lub na nich opartych. Wniosek może 
obejmować zarówno remont jak i wyposażenie (doposażenie), jak też tylko jeden z tych celów. 

W ramach projektu planowane jest pozyskanie środków na wyposażenie oraz remont pracowni fizycznej 
w Liceum Ogólnokształcącym w Więcborku. Przyznane środki finansowe w ramach granatu pokryją w całości 
planowane przedsięwzięcie. Po stronie powiatu sępoleńskiego nie będą występowały żadne zobowiązania 
finansowe. 

W związku z powyższym konieczne jest udzielenie dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza 
Korczaka w Więcborku, panu Mateuszowi Łańskiemu, pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu Zarządu 
Powiatu obowiązków związanych z przystąpieniem do ww. projektu. 

Stąd zachodzi konieczność podjęcią niniejszej uchwały. 

Inicjator: Dyrektor LO w Więcborku 

Sp. MK, 15.04.2025 

Id: D07E98C2-BA68-46D1-A7DC-61B9EF461C5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/83/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	lit. d w § 3
	lit. e w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


